

Årsredovisning

för

SFAI VERKSAMHETER AB

556349-6917

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för SFAI VERKSAMHETER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av utbildning, utveckling och forskning inom anestesi och intensivvård. Syftet är huvudsakligen att erbjuda en servicefunktion för medlemmar i Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård där kursverksamhet samt kongress möjliggörs och underlättas genom bokförings- och faktureringshjälp, för både inrikes och internationell verksamhet.

Aktörer ansvarar för sina egna kostnadsställen.

Nästa SFAI-vecka planeras att genomföras i Helsingborg 2024.

Bolagets styrelse arbetar kontinuerligt nära SFAI:s styrelse genom de personsamband som finns.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt av Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård(SFAI).

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	32 862	20 774	10 522	14 858
Resultat efter finansiella poster	5 451	2 708	140	528
Soliditet (%)	77	71	74	83

Nettoomsättning har ökat med cirka 58 procent sedan föregående år, alla kurser är nu igång som vanligt efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 097 466	1 580 988	12 798 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 580 988	-1 580 988	0
Årets resultat				3 536 253	3 536 253
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 678 454	3 536 253	16 334 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 678 454
årets vinst	3 536 253
	16 214 707
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 214 707
	16 214 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 862 265	20 774 279
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-1 517 269	882 291
Övriga rörelseintäkter		25 309	257 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 370 305	21 914 559
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 956 365	-14 968 327
Personalkostnader	2	-6 322 318	-4 075 961
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 737	-16 532
Övriga rörelsekostnader		-19 947	-25 027
Summa rörelsekostnader		-26 332 367	-19 085 847
Rörelseresultat		5 037 938	2 828 712
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 330	162 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 808	51
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		281 147	-281 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157	-2 177
Summa finansiella poster		413 128	-120 773
Resultat efter finansiella poster		5 451 066	2 707 939
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-1 040 000	-620 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 040 000	-620 000
Resultat före skatt		4 411 066	2 087 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-874 813	-506 951
Årets resultat		3 536 253	1 580 988

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	158 251	94 478
Summa materiella anläggningstillgångar		158 251	94 478
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	8 383 150	8 102 003
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 383 150	8 102 003
Summa anläggningstillgångar		8 541 401	8 196 481
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 182 630	601 650
Pågående arbete för annans räkning	6	52 058	0
Summa varulager		1 234 688	601 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 016 412	8 029 187
Fordringar hos koncernföretag		20 253	0
Övriga fordringar		16 856	456 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 203 913	163 749
Summa kortfristiga fordringar		5 257 434	8 649 492
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 942 928	3 526 064
Summa kassa och bank		9 942 928	3 526 064
Summa omsättningstillgångar		16 435 050	12 777 206
SUMMA TILLGÅNGAR		24 976 451	20 973 687

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 678 454

11 097 466

Årets resultat

3 536 253

1 580 988

Summa fritt eget kapital

16 214 707

12 678 454

Summa eget kapital

16 334 707

12 798 454

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

3 763 000

2 723 000

Summa obeskattade reserver

3 763 000

2 723 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

0

1 767 273

Leverantörsskulder

2 572 748

1 249 429

Skatteskulder

502 014

86 201

Övriga skulder

1 082 041

1 888 294

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

721 941

461 036

Summa kortfristiga skulder

4 878 744

5 452 233

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 976 451

20 973 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-1 420 000	-820 000
Återföring från periodiseringsfond	380 000	200 000
	-1 040 000	-620 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	124 123	315 100
Inköp	97 510	79 992
Försäljningar/utrangeringar	0	-270 969
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 633	124 123
Ingående avskrivningar	-29 645	-264 164
Försäljningar/utrangeringar	0	251 051
Årets avskrivningar	-33 737	-16 532
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 382	-29 645
Utgående redovisat värde	158 251	94 478

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 383 150	7 277 650
Inköp	0	1 613 000
Försäljningar	0	-507 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 383 150	8 383 150
Ingående nedskrivningar	-281 147	0
Återförda nedskrivningar	281 147	0
Årets nedskrivningar	0	-281 147
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-281 147
Utgående redovisat värde	8 383 150	8 102 003
Marknadsvärde	8 658 106	8 102 003

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	80 458	1 597 727
Fakturerade belopp	-28 400	-3 365 000
	52 058	-1 767 273

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond 2017	0	380 000
Periodiseringsfond 2018	525 000	525 000
Periodiseringsfond 2019	632 000	632 000
Periodiseringsfond 2020	366 000	366 000
Periodiseringsfond 2022	820 000	820 000
Periodiseringsfond 2023	1 420 000	0
	3 763 000	2 723 000

Umeå 2023-09-18



Owain Thomas
Ordförande

Karin Björnström Karlsson

Maja Ewert

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-18

Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor